ecclesia Magdeburgensi, ipsius ecclesie vestre nomine, Duobus aliis Castris et centum marcarum redditibus, nec non et Quatuor milibus marcarum et quingentis marcis argenti, quas in solutionem debitorum ecclesie vestre, que absorbebatur usurarum voragine, conuertitis; Nos igitur vestris supplicationibus inclinati, quieti vestre providere ac indemnitati eiusdem Halberstadenfis ecclesie precauere, quantum possumus, paterna sollicitudine cupientes, quod super hoc a vobis provide factum est, ratum et gratum habemus ac auctoritate apostolica confirmamus et presentis scripti patrocinio communimus. Nulli igitur omnino hominum liceat hanc paginam nostre confirmationis infringere vel ei temerario ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indignationem omnipotentis dei et beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius se noverit incursurum. Datum Viterbii, XV. kal. Febr., Pontificatus nostri anno Quarto.

Nach dem Concepte des Vaticanischen Archives und dem Originale des K. Provinzial-Archives zu Magdeburg. —
Ungenaue Abdruck in Woy sen's hist. Magazin III, 13. 14.

LXXXIV. Der Markgraf Johann von Brandenburg vergleicht den Herzog Albrecht von Sachsen und den Herzog Albrecht von Braunschweig wegen des Schlosses Hitzacker, am 29. Februar 1258.

— — Testes Comes Adolphus de Dannenberch, Conradus de Bolderfel, Heinr. de Honborch, Geuehardus de Bortuelde, Heinricus de Weneden, Burchardus de Zweryn (oder de Zweyen), Gerardus de Kerkowe, Geuehardus de Aluenfleue, Johannes de Cracowe, Georgius et Thidericus fratres de Hidfacker, Jericus de Berlcampe, Fridericus Barvot, Winandus, Anno Dapifer, Ericus de Gardelegia. Actum et Datum in villa Bredeuelt, anno M. CC. LVIII, pridie kal. Marcii.

Fragment einer von Wohlbrück extrahirten Urkunde. Das Original, dessen Inhalt die Mark Brandenburg nicht angeht, befindet sich im Geh. Staats-Archive zu Hannover.

LXXXV. Erzbischof Ruprecht von Magdeburg beglaubigt bei den Dechanten zu Merseburg und Erfurt als verordneten Executoren, seine Bevollmächtigte in dem Streite mit den Markgrafen von Brandenburg wegen der Grafschaft Seehausen, am 28. November 1258.

Honorabilibus viris Merseburgensibus et Erfordensibus Ecclesiarum decanis, maguntinensibus dyoecesis, executoribus a sede apostolica deputatis, R. dei gratia sancte Magdeburgensibus Ecclesie Archiepiscopus, paratam ad beneplacita voluntatem. Prepositum Albertum, dietum de Suarteborch, Ecclesie nostre Custodem, et A. de Arnestein, Archidiaconum nostrum, canonicos Magdeburgenses, procuratores in solidum a nobis contra Nobiles viros Joannem et Ottonem, Marchiones Brandenburgenses, super iniuria,